4
2

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 16.05.2019

        № 59
хутор Галицын
О внесение изменений в постановление администрации Кировского
сельского поселения Славянского района от 29.04.2019 года № 53
«О проведении торгов (в виде аукциона)

по продаже права на заключение договора
аренды муниципального имущества»
В соответствии со статьями 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального Закона от  6  октября  2003 года №  131-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», приказом  Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67,  протоколом от 16 мая 2019 года № 2 заседания комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения  договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного  управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования муниципального имущества и признанию объектов муниципальной собственности предметами торгов  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды на муниципальное имущество, находящееся в собственности Кировского сельского поселения Славянского района:
1) лот № 1 - трактор «Беларус-82.1», 2009 года выпуска, заводской № машины (рамы) 80892803, двигатель № 462475, цвет синий, колесный, государственный номер 23 УХ 04-83, инвентарный номер 992110104000496, балансовой стоимостью 572 000,00 рублей;

    Прицеп тракторный 2 ПТС-4,5 мод. 8549, 2007 года выпуска, заводской № машины (рамы) 70242711, цвет зеленый, колесный, государственный номер 23 УО 44-81, инвентарный номер 992101050000143, балансовой стоимостью 107 000,00 рублей.

Целевое использование – транспортирования твердых коммунальных отходов IV, V класса с территории Кировского сельского поселения Славянского района на специализированный объект размещения отходов. Начальная цена годовой арендной платы 66 365 (шестьдесят шесть тысяч триста шестьдесят пять) рублей без учета НДС, шаг аукциона 5 % от начальной цены годовой арендной платы в сумме 3 318,25 рублей. Срок действия договора аренды составляет 11 месяцев.
Передача права по заключенному по результатам торгов договору аренды третьим лицам не допускается.
2. Финансовому отделу администрации Кировского сельского поселения Славянского района (Капуста) организовать и провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского сельского поселения Славянского района С.В. Шестопалова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Кировского сельского поселения

Славянского района

Е.В. Леонов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Кировского сельского поселения Славянского района
от __________________ № ______________
О внесение изменений в постановление администрации Кировского

сельского поселения Славянского района № 53 от 29.04.2019 года

«О проведении торгов (в виде аукциона)

по продаже права на заключение договора
аренды муниципального имущества»
Проект внесен:

Заместитель главы по финансово –

экономической работе

             Е.В. Капуста

Проект согласован:
Заместитель главы администрации
Кировского сельского поселения
Славянского района

       С.В. Шестопалов

Директор МКУ «Кировская ЦБ

         В.В. Очередняя

Исполняющая обязанности директора

МКУ «Кировский центр»

       В.А. Кобыляцкая

Начальник общего отдела

                    Д.С. Кузнецова

Юрисконсульт

                                                          А.А. Стец

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О проведении торгов (в виде аукциона) по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества».

Проект внесен: Финансовый отдел (Капуста)
	Постановление разослать:
	Администрация Кировского сельского поселения Славянский район - 3 экз.,

	МУП «АТР» – 1 экз.,

	ООО «Чистый город» - 1 экз.

____________________                                                               16 мая 2019 года

        подпись